Tillbehör / Mouldings /
SPECIAL STAIR NOSE
Kährs erbjuder ett vackert trappnossystem tillverkat av Kährsgolv. Du kan få Kährs special Stair Nose i valfri träsort eller design av Kährs 13 mm till 15 mm-
kollektioner.
Få samma funktioner i din trappa som ditt golv som.
Kährs erbjuder ett vackert trappnossystem tillverkat av Kährsgolv. Du kan få Kährs special Stair Nose i valfri träsort eller design av Kährs 13 mm till 15 mm-
kollektioner.
Få samma funktioner i din trappa som ditt golv som.
Produktbeskrivning
Artikelnummer 74XXXSC40
Name Special Stair Nose
EAN-kod 7393969237796
Vikt per förpackning 4 kg
Höjd 40 mm
Längd 2400 mm
Bredd 147 mm
Tjocklek 15 mm
Kährs AB, www.kahrs.com
Kährs, Sverige
2025-08-16
1 (2)
©
Beskrivningar och bildmaterial
Alla prover, bilder och produktbeskrivningar, samt bild- och broschyrspecifikationer har för avsikt att ge en ungefärlig uppfattning av de produkter som är
visas i dem. Dessa ska inte vara en del av ett kontrakt eller ha några kontraktsenliga förpliktelser utan bara betraktas vara för ett illustrativt syfte. Vi kan inte
garantera att skärmen på din dator eller utskriftskvaliteten reflekterar färgerna på produkterna på ett korrekt sätt. Din produkt kan variera en aning från
bilderna inuti en trycksak.
Kährs AB, www.kahrs.com
Kährs, Sverige
{year}
2 (2)
©